
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Repertorio: ABI-01883 Data consegna: 25/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GINO GIACOMINI, 99
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.369 S.13 UI.13

Delibera: N. 1
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "13", SITA IN VIA GINO GIACOMINI N.99 - CITTA' DI SAN MARINO,
RICHIESTA DALLE SIGNORE FRANCIONI JENNY, FRANCIONI JULEI, CARLINI ALBANI
IOLANDA. (RIF. SDF/887).

Repertorio: ABI-01792 Data consegna: 14/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA SESTA GUALDARIA, 14 / B
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.30 P.584 S.66 S.23 UI.box13
UI.11

Delibera: N. 2
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "11" POSTA AL LIVELLO 2 E RELATIVA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA AL PIANO 0 (BOX 13), SITA IN STRADA SESTA GUALDARIA N.14B - BORGO
MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR PELLICCIONI LUCA. (RIF. SAE/266).

Repertorio: ABI-01801 Data consegna: 22/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA B. RAMBALDI DA IMOLA, 43
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.54 S.4 UI.1

Delibera: N. 3
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 6 PARTICELLA N.54 SUB. 4) POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN
VIA BENVENUTO RAMBALDI DA IMOLA N.43 - SERRAVALLE, RICHIESTA DALLA SIGNORA
UGOLINI LUCIANA. (RIF. CON/9370/1).

Repertorio: ABI-01800 Data consegna: 22/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA B. RAMBALDI DA IMOLA, 43
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.54 S.6 UI.3

Delibera: N. 4
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "3" (FOGLIO 6 PARTICELLA N.54 SUB. 6) POSTA AL PIANO
SECONDO-SOTTOTETTO, SITA IN VIA BENVENUTO RAMBALDI DA IMOLA N.43 -
SERRAVALLE, RICHIESTA DALLA SIGNORA UGOLINI LUCIANA. (RIF. CON/9370/1).

Repertorio: ABI-01477 Data consegna: 09/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

1/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Indirizzo: VIA CESARE CANTU', 96
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.4 P.20

Delibera: N. 5
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 17/05/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. CON/9055/1).

Repertorio: ABI-01476 Data consegna: 09/05/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CESARE CANTU', 96
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.4 P.20

Delibera: N. 6
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 17/05/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF.CON/9055/1).

Repertorio: ABI-01769 Data consegna: 31/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 10 / a
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.3 S.43

Delibera: N. 7
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "S5" POSTA AL PIANO TERRA-PRIMO (LIVELLO 2-3) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AUS5" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA
DEI SALTARI N.10/A - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR SORCI
BRUNO. (RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01865 Data consegna: 10/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PITARIA, 33
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.76 S.74 S.13 UI.23 UI.23

Delibera: N. 8
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "23" POSTA AL PIANO PRIMO, CON ANNESSA CANTINA (FUNZ. A3)
AL PIANO SEMINTERRATO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO
INTERRATO, SITA IN VIA PITARIA N.33 - SERRAVALLE, RICHIESTA DAL SIGNOR GIARDI
LORIS. (RIF. CSS/445).

Repertorio: ABI-01647 Data consegna: 19/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA DEL BARGELLO, 55
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.177 S.6 UI.2

Delibera: N. 9

2/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITA'
IMMOBILIARE "2" POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN STRADA DEL BARGELLO N.55 - LOC.
FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR BERARDI FABIO. (RIF. SDF/839).

Repertorio: ABI-01646 Data consegna: 19/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA DEL BARGELLO, 55
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.177 S.1 UI.1

Delibera: N. 10
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "1" E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA POSTA AL PIANO TERRA,
SITA IN STRADA DEL BARGELLO N.55 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DEL
SIGNOR BERARDI ORIO. (RIF. SDF/839).

Repertorio: ABI-01778 Data consegna: 11/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' BARIGONE, 10
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.12 P.193

Delibera: N. 11
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "2" POSTA AL PIANO TERRA E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL
PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA CA' BARIGONE N.10 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA
DALLA NICOEMA S.R.L. (RIF.CON/9693-2).

Repertorio: ABI-01773 Data consegna: 06/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIULIANO CORBELLI, 39
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.437

Delibera: N. 12
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO TERRA E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA IN
COMUNE CON ALTRE U.I., SITA IN VIA GIULIANO CORBELLI N.39 - FIORENTINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR MARZI SERGIO. (RIF. CON/9945/1).

Repertorio: ABI-01864 Data consegna: 08/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA SESTA GUALDARIA, 64
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.413  UI.3

Delibera: N. 13

3/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) AL
PIANO PRIMO, UNITA' IMMOBILIARE 3,  IN LOCALITA' VALDRAGONE STRADA SESTA
GUALDARIA N. 64, RICHIESTA DAI SIGNORI MUSSONI ALBERTO, MUSSONI LILIANA,
MUSSONI BRUNO, MUSSONI REMI', SANTI ANNA. (RIF. AUT/1159).

Repertorio: ABI-01863 Data consegna: 08/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA SESTA GUALDARIA, 70
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.413  UI.4

Delibera: N. 14
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA'
IMMOBILIARE 4 AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' VALDRAGONE STRADA SESTA GUALDARIA
N. 70, RICHIESTA DAI SIGNORI MUSSONI ALBERTO, MUSSONI LILIANA, MUSSONI BRUNO,
MUSSONI REMI', SANTI ANNA. (RIF. AUT/1159)

Repertorio: ABI-01790 Data consegna: 14/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 21
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.21  UI.23

Delibera: N. 15
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 19/04/2019 SI
PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA’ EDILIZIA.
(RIF. CSS/329).

Repertorio: ABI-01843 Data consegna: 20/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CINQUE FEBBRAIO, 145
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.13 P.436 S.1 UI.1

Delibera: N. 16
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'  DOMAGNANO VIA CINQUE FEBBRAIO N. 145, RICHIESTA
DAL SIGNOR SELVA PIETRO. (RIF. CSS/448).

Repertorio: ABI-01861 Data consegna: 03/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' DEI LUNGHI, 191
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.729 S.3 UI.3

Delibera: N. 17
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5), UNITA' IMMOBILIARE 3, AL PIANO
PRIMO CON ANNESSI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO MANSARDA, IN
LOCALITA'  CAILUNGO VIA CA' DEI LUNGHI N. 191, RICHIESTA DALLA SIGNORA
BURGAGNI GIANNA. (RIF. CON/9606)

Repertorio: ABI-01872 Data consegna: 17/04/2019

4/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA QUATTRO GIUGNO, 52
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.277 S.1

Delibera: N. 18
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL
PIANO TERRA CON ANNESSO DEPOSITO (FUNZIONE C13) AL PIANO INTERRATO, IN
LOCALITA' SERRAVALLE VIA QUATTRO GIUGNO N.52, RICHIESTA DAI SIGNORI ZONZINI
MAURIZIO, ZONZINI PATRIZIA, ZONZINI ROSSANO. (RIF. CSS/211).

Repertorio: ABI-01749 Data consegna: 20/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA, 36
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.690 S.1 UI.A

Delibera: N. 19
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
UNITA' IMMOBILIARE "A" CON ADIACENTI UFFICI (FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI
(FUNZIONE D10), IN LOCALITA' DOGANA VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA N. 36,
RICHIESTA DALLA SIGNORA ZANOTTI ORNELLA. (RIF. CSS/294)

Repertorio: ABI-01895 Data consegna: 02/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 99
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.216 S.281 UI.1

Delibera: N. 20

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 1 CON ADIACENTI LOCALI
ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO QUARTO, IN LOCALITA' DOGANA VIA TRE
SETTEMBRE N.99, RICHIESTA DAL SIGNOR GERI ALESSANDRO. (RIF. AUT/1185).

Repertorio: ABI-01894 Data consegna: 02/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 99
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.216 S.281 UI.2

Delibera: N. 21

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 2 CON ADIACENTI LOCALI
ACCESSORI (FUNZIONE C13) AL PIANO QUARTO, IN LOCALITA' DOGANA VIA TRE
SETTEMBRE N. 99, RICHIESTA DAL SIGNOR GERI ALESSANDRO. (RIF. AUT/1185)

Repertorio: ABI-01748 Data consegna: 19/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRITONALIA, 4
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.96  UI.A

5/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Delibera: N. 22
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER FUNZIONE B2 , UNITA' IMMOBILIARE A CON ANNESSI LOCALI
ACCESSORI (FUNZIONE B5), IN LOCALITA' DOGANA VIA TRITONALIA N.4, RICHIESTA
DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE S.P.A. (RIF.
CSS/375).

Repertorio: ABI-01849 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA OMAGNANO, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.200 S.1 S.2

Delibera: N. 23

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) CON ADIACENTE MAGAZZINO, IN
LOCALITA' SAN MARINO CITTA' CONTRADA OMAGNANO N. 2, RICHIESTA DALLA SIGNORA
GOZI PAOLA BARBARA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 16/01/2019. (RIF.
SDF/782)

Repertorio: ABI-01766 Data consegna: 28/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA UGOLINO LEONARDI, 6
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.904 S.8 S.17

Delibera: N. 24
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 22 PARTICELLA N.904 SUB. 8) POSTA AL PIANO
INTERRATO, TERRA, PRIMO E MANSARDA CON ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA
AL PIANO TERRA (SUB. 17), SITA IN VIA UGOLINO LEONARDI N.6 - DOMAGNANO,
RICHIESTA DA ORTOLANI CHRISTIAN. (RIF. SAE/298).

Repertorio: ABI-01868 Data consegna: 11/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 84
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.317 S.4 UI.2

Delibera: N. 25
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 2 AL PIANO SECONDO CON
ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZ.C13), IN LOCALITA' DOGANA VIA TRE SETTEMBRE
N.84, RICHIESTA DAL SIGNOR CARDINALI ALBERTO. (RIF. AUT/1179).

Repertorio: ABI-01867 Data consegna: 11/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 84
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.317 S.1 S.2 UI.1 UI.1

Delibera: N. 26

6/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1 AL PIANO TERRA E PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' DOGANA VIA TRE SETTEMBRE N.84, RICHIESTA DAL SIGNOR
CARDINALI ALBERTO. (RIF. AUT/1179)

Repertorio: ABI-01689 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.6

Delibera: N. 27

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA  ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 6 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
TERRA,  IN LOCALITA'  SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 2, RICHIESTA DALLA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
8/11/2018. (RIF. CON/9753/2)

Repertorio: ABI-01690 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.7

Delibera: N. 28

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA  ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 7 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 2, RICHIESTA DALLA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A.  SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2)

Repertorio: ABI-01684 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.1

Delibera: N. 29

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA  ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 1 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO-VIA MAESTRI COMACINI N.10, RICHIESTA DA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2).

Repertorio: ABI-01685 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

7/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.2

Delibera: N. 30

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA  ED AGIBILITA’ PER  UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 2 AL PIANO TERRA CHE
CONDIVIDE ADIACENTI LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’
IMMOBILIARI, IN LOCALITA'  SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 10, RICHIESTA
DALLA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE
PER VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2)  

Repertorio: ABI-01686 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.3

Delibera: N. 31

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 3 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO-VIA MAESTRI COMACINI N.10. RICHIESTA DA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2).

Repertorio: ABI-01687 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.4

Delibera: N. 32

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 4 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA'  SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 10, RICHIESTA DALLA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753-2)

Repertorio: ABI-01691 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.8

Delibera: N. 33

8/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 8 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' SAN MARINO-VIA MAESTRI COMACINI N.2, RICHIESTA DA
ORGANIZZAZIONE  E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2).

Repertorio: ABI-01692 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.9

Delibera: N. 34

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 9 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 2, RICHIESTA DALLA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753/2)

Repertorio: ABI-01688 Data consegna: 16/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA MAESTRI COMACINI, 10
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.42  UI.5

Delibera: N. 35

VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5)  U.I. 5 CHE CONDIVIDE ADIACENTI
LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE C13) COMUNI CON ALTRE UNITA’ IMMOBILIARI AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' SAN MARINO VIA MAESTRI COMACINI N. 10, RICHIESTA DALLA
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
08/11/2018. (RIF. CON/9753-2)

Repertorio: ABI-01874 Data consegna: 19/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 0
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.21  UI.23

Delibera: N. 36
SI RILASCIA CONFORMITA’ EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER SERVIZI COLLETTIVI, ATTIVITA’
CULTURALI E RICREATIVE (FUNZIONE C8)  U.I. 23 AL PIANO TERRA E PIANO PRIMO, IN
LOCALITA'  FALCIANO-STRADA DEI CENSITI N.21, RICHIESTA DA GIOCHI DEL TITATO
S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI
IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 25/04/2019. (RIF. AUT/1189).

Repertorio: ABI-01869 Data consegna: 12/04/2019

9/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL CUSTODE DELLA TERRA, 9
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.146 S.8 S.9 UI.8

Delibera: N. 37
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "8", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 1 PARTICELLA N.146
SUB. 8, 9, POSTA AL PIANO TERRA, PRIMO, SECONDO, TERZO, SITA IN VIA CUSTODE
DELLA TERRA N.9- FALCIANO, RICHIESTA DAL SIGNOR BIANCHI ERALDO E BIANCHI
SABRINA. (RIF. CSS/441)

Repertorio: ABI-01873 Data consegna: 18/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CARLO MALAGOLA, 2
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.446 S.2 UI.D

Delibera: N. 38
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE " D", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 42 PARTICELLA N.446
SUB. 2 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA CARLO MALAGOLA N.2- SAN MARINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR BIORDI CESARINO PROCURATORE DELLA SIGNORA GARBUIO
FERNANDA. (RIF. AUT/1186).

Repertorio: ABI-01860 Data consegna: 03/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA POMPEO BATONI, 28
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.206 S.29 S.2 UI.B

Delibera: N. 39

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "B", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 7 PARTICELLA N.206
SUB. 2, 29, POSTA AL PIANO SEMINTERRATO E TERRA, SITA IN VIA POMPEO BATONI
N.28- DOGANA, RICHIESTA DAL SIGNOR CONTI MICHELE, CONTI ANTONIO, CONTI
ENRICO, CONTI GIUSEPPE, CONTI MARIA, CONTI PIERPAOLO, CONTI RENATO, CONTI
RITA.  (RIF. SAE/300)

Repertorio: ABI-01886 Data consegna: 26/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 8
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.2 S.9 UI.A1 UI.AU7

Delibera: N. 40
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A1, AU7" DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 1 PARTICELLA
N.307 SUB. 2, 9 POSTA AL PIANO PRIMO, TERRA, IN LOCALITA' FALCIANO VIA DEI
SALTARI N. 8, RICHIESTA DAL SIGNOR RAGINI RENZO. (RIF. CSS/290)

Repertorio: ABI-01891 Data consegna: 29/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

10/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Indirizzo: CONTRADA OMAGNANO, 15
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.199 S.6 UI.6

Delibera: N. 41
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE 6 DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 42 PARTICELLA N.199
SUB. 6 POSTA AL PIANO 1,  IN LOCALITA' SAN MARINO CITTA' CONTRADA OMAGNANO
N.15, RICHIESTA DALLA SIGNORA GOZI PAOLA BARBARA. (RIF. AUT/1127)

Repertorio: ABI-01574 Data consegna: 26/07/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA FRANCESCO FLORA, 6
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.128 S.5 UI.6

Delibera: N. 42

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 22 PARTICELLA N.128 SUB.
5, POSTA AL PIANO SECONDO, SITA IN VIA FRANCESCO FLORA N.6 – DOMAGNANO,
RICHIESTA DAI SIGNORI GATTI EMIDIO EDOARDO E BOLLINI ANTONIA. (RIF. SDF/1099).

Repertorio: ABI-01573 Data consegna: 26/07/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA OTTAVA GUALDARIA, 17 / B
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.334 S.1 UI.2

Delibera: N. 43
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 21 PARTICELLA N. 334
SUB. 1, POSTA AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' DOMAGNANO VIA OTTAVA GUALDARIA  N.
17/B, RICHIESTA DAI SIGNORI MORETTI DOMENICO E ERCOLANI DORINA. (RIF.
SDF/1097)

Repertorio: ABI-01898 Data consegna: 07/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA MONTELUPO, 10
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.26 P.131 S.2 S.1

Delibera: N. 44
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 26 PARTICELLA N.131, SUB.
1, 2, POSTA AL PIANO SEMINTERRATO, TERRA, PRIMO, IN LOCALITA'  DOMAGNANO
STRADA MONTELUPO N. 10, RICHIESTA DALLA SIGNORA GABELLINI ELIA LUCIANA. (RIF.
SDF/1175)

Repertorio: ABI-01900 Data consegna: 13/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA URSO DE CAMPO CIVENTI, 14
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.4 P.191 S.1 S.8 S.12 S.17

11/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Delibera: N. 45
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE 1 DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 4 PARTICELLA N.191 SUB.
1, 8, 12, 17 POSTA AL PIANO TERRA , IN LOCALITA'  VIA URSO DE CAMPO CIVENTI N.14 –
SERRAVALLE, RICHIESTA DALLE SIGNORE GASPERONI ANNA MAIRA E GASPERONI BRUNA.
(RIF. SAE/305).

Repertorio: ABI-01876 Data consegna: 23/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA SPOLANTINI, 0
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.64 P.293  UI.1, F.64 P.722

Delibera: N. 46
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE 1 DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 64 PARTICELLA N.293, 722 POSTA
AL PIANO TERRA, SITA IN STRADA SPOLANTINI N.10 – FIORENTINO, RICHIESTA DALLA
SIGNORA COLA MICAELA. (RIF.CON/9800/1).

Repertorio: ABI-01884 Data consegna: 25/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CAIESE, 63
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.92 S.3 S.714 S.15

Delibera: N. 47
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 1, PARTICELLA N.92,
SUB. 3, 7, 14, 15, POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN STRADA CAIESE N.63 – DOGANA,
RICHIESTA DA IMMOBILIARE BENEDETTINI S.R.L. (RIF. AUT/1201).

Repertorio: ABI-01893 Data consegna: 30/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI DUPLI, 16
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.9 P.1047, F.9 P.1046  UI.1

Delibera: N. 48
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 9, PARTICELLA N.1046,
1047, POSTA AL PIANO TERRA, SEMINTERRATO, IN LOCALITA' FALCIANO STRADA DEI
DUPLI N. 16, RICHIESTA DAL SIGNOR REGGINI DANIELE. (RIF. AUT/1121)

Repertorio: ABI-01892 Data consegna: 29/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIOVANNI DA CERRETO, 11
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.613 S.2 S.5

Delibera: N. 49

12/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE N° 2  DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 16 PARTICELLA N. 613 SUB. 2,
5 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN STRADA GIOVANNI DA CERRETO N.11 –
GUALDICCIOLO, RICHIESTA DAL SIGNOR  FORCELLINI ANTONIO. (RIF.CON/5078/1).

Repertorio: ABI-01889 Data consegna: 26/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' GIELLO, 1
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.477 S.13 UI.1

Delibera: N. 50
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER

L'UNITÀ IMMOBILIARE 1 DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 42 PARTICELLA N.477
SUB. 13 POSTA AL PIANO II SOTTOSTANTE, SITA IN VIA CA' GIELLO N.1 – SAN MARINO,
RICHIESTA DAI SIGNORI VALENTINI GIAN FRANCO, VALENTINI ANGELA, VALENTINI
MASSIMO. (RIF. CON/10156).

Repertorio: ABI-01906 Data consegna: 14/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA ALESSANDRO BELLUZZI, 1
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.21 P.95 S.20 S.37 S.2 UI.2 UI.2
UI.2

Delibera: N. 51
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 21 PARTICELLA N.95 SUB.
2, 20, 37, POSTA AL PIANO ZERO, SITA IN VIA ALESSANDRO BELLUZZI N.1 – CAILUNGO,
RICHIESTA BANCA AGRICOLA COMMERCILAE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE S.P.A.
(RIF. CSS/209).

Repertorio: ABI-01888 Data consegna: 26/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA FEDERICO FIORI, 10
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.346 S.4 UI.e

Delibera: N. 52
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "E" DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 22 PARTICELLA N.346
SUB. 4 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA F. FIORI N.10 – DOMAGNANO, RICHIESTA
DAL SIGNOR SANTOLINI RICHARD PETER. (PROCURATORE DEL SIGNOR. CROCENZI
PASQUALE). (RIF. CSS/322)

Repertorio: ABI-01887 Data consegna: 26/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA FEDERICO FIORI, 10
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.346 S.2 UI.c

Delibera: N. 53

13/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "C" DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 22 PARTICELLA N.346
SUB. 2 POSTA AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' DOMAGNANO VIA FEDERICO FIORI N. 10,
RICHIESTA DAL SIGNOR SANTOLINI RICHARD PETER. (PROCURATORE DEL SIGNOR.
CROCENZI PASQUALE) (RIF. CSS/322)

Repertorio: ABI-01878 Data consegna: 23/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' DEI LUNGHI, 56
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.323 S.1 UI.1

Delibera: N. 54
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 21 PARTICELLA N.323 SUB.
1 POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA CA' DEI LUNGHI N.56 – CAILUNGO, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BEZZI MIKAELA. (RIF. AUT/1098)

Repertorio: ABI-01847 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA TANA, 34
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.45 P.233 S.2 UI.2

Delibera: N. 55
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE 2, DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 45 PARTICELLA N.233
SUB. 2 POSTA AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA DELLA TANA N.34 – SAN
MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR ZANOTTI ADRIANO. (RIF. CSS/65)

Repertorio: ABI-01846 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA TANA, 34
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.45 P.233 S.2 UI.1

Delibera: N. 56
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE 1, DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 45 PARTICELLA N.233
SUB. 2 POSTA AL PIANO PRIMO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA DELLA TANA N.34 – SAN
MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR ZANOTTI ADRIANO. (RIF. CSS/65)

Repertorio: ABI-01870 Data consegna: 12/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA BENEDETTO DI GIOVANNI, 4
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.5 P.502 S.32 S.16 UI.a

Delibera: N. 57
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A",  DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 5 PARTICELLA N.502
SUB. 16, 32 POSTA AL PIANO PRIMO, SECONDO, PRIMO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA
BENEDETTO DI GIOVANNI N.11 – SERRAVALLE, RICHIESTA DAI SIGNORI CORBELLI PAOLO
E CORBELLI MARZIA. (RIF. SDF/1283)

14/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Repertorio: ABI-01880 Data consegna: 23/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA LAMATICCIE, 68 / B
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.8 P.724  UI.2

Delibera: N. 58

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 8 PARTICELLA N.724 POSTA
AL PIANO TERRA, SITA IN STRADA LAMATICCIE N.68/b – SERRAVALLE, RICHIESTA DAI
SIGNORI DE ROSSI ERMENEGILDO FEDERICO E MULARONI RITA. (RIF.CON/10311)

Repertorio: ABI-01875 Data consegna: 19/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' MADRONE, 5
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.37 P.138

Delibera: N. 59
VISTA LA RICHIESTA DI ARCHIVIAZIONE DEL 07/05/2019, SI ACCOGLIE LA MEDESIMA E
SI PROCEDE ALL'ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI "CONFORMITA'
EDILIZIA" PROTOCOLLO ABI/1875. (RIF. CON/9147/1).

Repertorio: ABI-01871 Data consegna: 16/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA ULIVO DI AVOLTRONE, 8
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.14 P.197 S.8 S.4 UI.6

Delibera: N. 60
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "6", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 14 PARTICELLA N.197 SUB. 4, 8
POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA ULIVO DI AVOLTRONE N.8 SERRAVALLE, RICHIESTA
DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. (CON/9702)

Repertorio: ABI-01785 Data consegna: 13/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RIVO FONTANELLE, 67
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.571 S.3 UI.5

Delibera: N. 61
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "5", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 16 PARTICELLA N.571
SUB. 3 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA RIVO FONTANELLE N.67- GUALDICCIOLO,
RICHIESTA DAL SIGNOR ROSSINI CHRISTIAN. (RIF. CSS/9).

Repertorio: ABI-01866 Data consegna: 10/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

15/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Indirizzo: STRADA CAIESE, 28
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.34 S.303 S.217 UI.box

Delibera: N. 62
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "19", DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 2 PARTICELLA N.34
SUB. 217, POSTA AL PIANO QUARTO, SITA IN STRADA CAIESE N.28- DOGANA, RICHIESTA
DALLA BAC BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. (RIF. AUT/1164).

Repertorio: ABI-01885 Data consegna: 26/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 10 / c
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.5 S.41 UI.S3 UI.AUS3

Delibera: N. 63

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE S3, AUS3,  DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 1 PARTICELLA
N.307 SUB. 5, 41, POSTA AL PIANO TERRA, INTERRATO, PRIMO, SITA IN VIA DEI SALTARI
N.10C – FALCIANO, RICHIESTA DA RIABITA IMMOBILIARE S.R.L. (RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01737 Data consegna: 17/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 10 / b
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.4 S.42 UI.S4 UI.AUS4

Delibera: N. 64
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "S4" POSTA AL PIANO TERRA-PRIMO (LIVELLO 2-3) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AUS4" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA
DEI SALTARI N.10b - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR ZAFFERANI
STEFANO. (RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01739 Data consegna: 17/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 8
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.29 S.45 UI.A3 UI.AU2

Delibera: N. 65
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A3" POSTA AL PIANO SECONDO (LIVELLO 4) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AU2" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA DEI
SALTARI N.8 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR GHINELLI GUIDO.
(RIF. CSS/290)

Repertorio: ABI-01740 Data consegna: 17/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 8
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.30 S.35 UI.A5 UI.AU3

16/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

Delibera: N. 66
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A5" POSTA AL PIANO TERZO (LIVELLO 5) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AU3" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA DEI
SALTARI N.8 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR VEROLINI
MASSIMO. (RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01741 Data consegna: 17/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 8
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.31 S.44 UI.A6 UI.AU1

Delibera: N. 67
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A6" POSTA AL PIANO QUARTO (LIVELLO 6) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AU1" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA DEI
SALTARI N.8 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR ERCOLANI
ROSSANO. (RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01751 Data consegna: 21/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA LE BINE, 8
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.44  UI.3

Delibera: N. 68
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "3" POSTA AL PIANO PRIMO-SECONDO, IN LOCALITA' VENTOSO,
VIA LE BINE N. 8, BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DA SVILUPPI PROGETTI IMMOBILIARI
BREV. S.P.I. S.R.L. (RIF. CON/8955/1)

Repertorio: ABI-01752 Data consegna: 21/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA LE BINE, 8
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.44  UI.2

Delibera: N. 69
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN LOCALITA' VENTOSO, BORGO
MAGGIORE VIA LE BINE N. 8, RICHIESTA DA SVILUPPI PROGETTI IMMOBILIARI BREV.
S.P.I. S.R.L. (RIF. CON/8955/1)

Repertorio: ABI-01770 Data consegna: 31/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI SALTARI, 10 / a
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.307 S.28 S.36

Delibera: N. 70

17/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A4" POSTA AL PIANO SECONDO (LIVELLO 4) E RELATIVA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA "AU4" AL PIANO INTERRATO (LIVELLO 1), SITA IN VIA DEI
SALTARI N.8 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR GANEO OSCAR.
(RIF. CSS/290).

Repertorio: ABI-01774 Data consegna: 07/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA BRANDOLINA, 44
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.927 S.2 S.3 UI.B

Delibera: N. 71

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "B" (FOGLIO 20 PARTICELLA N.927 SUB. 2) POSTA AL PIANO
TERRA-PRIMO-SEMINTERRATO-INTERRATO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL
PIANO SEMINTERRATO (SUB. 3), SITA IN VIA BRANDOLINA N.44 - BORGO MAGGIORE,
RICHIESTA DALLA SIGNORA AMERIGHI ALESSANDRA. (RIF.CON/8322/1).

Repertorio: ABI-01783 Data consegna: 12/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DELLA CROCE, 35 / a
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.37 P.157 S.11 S.21 S.23 UI.a

Delibera: N. 72
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A" POSTA AL PIANO TERRA-PRIMO CON RELATIVA AUTORIMESSA
DI PERTINENZA E LOCALE ACCESSORIO ADIBITO A CANTINA AL PIANO PRIMO
SOTTOSTANTE, SITA IN STRADA DELLA CROCE N.35/A - FAETANO, RICHIESTA DAI
SIGNORI ASTOLFI MARIA, MORETTI ANNA, RINALDI LUIG. (RIF. SDF/1194)

Repertorio: ABI-01809 Data consegna: 01/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CELIDONIA, 36
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.8 P.911 S.12 S.5 UI.6

Delibera: N. 73
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "6" (FOGLIO 8 PART. N.911 SUB. 5) POSTA AL PIANO PRIMO E
RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO (SUB. 12), SITA IN
STRADA CELIDONIA N.36 - LOC. FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DAL SIGNOR
ZONZINI DIEGO. (RIF. SAE/283)

Repertorio: ABI-01466 Data consegna: 30/04/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA GIULIANO CORBELLI, 9
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.61 P.77  UI.1

Delibera: N. 74

18/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO SEMINTERRATO, TERRA E
PRIMO-MANSARDATO, SITA IN VIA GIULIANO CORBELLI N.9 - FIORENTINO, RICHIESTA
DALLA SIGNORA DELLA VALLE LUCIA. (RIF. CON/9913)

Repertorio: ABI-01844 Data consegna: 27/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA A. CERCIGNANI, 2
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.13 P.225 S.4 S.16

Delibera: N. 75
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER

L'UNITÀ IMMOBILIARE "C" POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA ANTONIO CERCIGNANI
N.2 - DOMAGNANO, RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. (RIF.
AUT/1146)

Repertorio: ABI-01797 Data consegna: 22/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA LA RIVA, 6
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.29 P.271 S.1 UI.1, F.29 P.308

Delibera: N. 76
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER

L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 29 PART. N.271 SUB. 1 E PART. N.308) POSTA AL
PIANO TERRA-PRIMO-SECONDO, SITA IN VIA LA RIVA N.6 - BORGO MAGGIORE,
RICHIESTA DALLA SIGNORA GIOVANNINI LOREDANA. (RIF. SDF/1279)

Repertorio: ABI-01753 Data consegna: 21/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA SOLAIOLO, 21
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.59 P.546 S.10 S.17 UI.7 UI.7

Delibera: N. 77

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "7" (FOGLIO 59 PARTICELLA N.546 SUB. 10) POSTA AL PIANO
PRIMO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO (SUB. 17),
SITA IN VIA SOLAIOLO N.21 - CHIESANUOVA, RICHIESTA DALLA SIGNORA SELVA
GIOVANNA. (RIF. CON/5394)

Repertorio: ABI-01649 Data consegna: 26/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA PIANA, 173
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.107 S.1 S.2 S.3

Delibera: N. 78

19/20



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 20/05/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 42 PARTICELLA N.107 SUB. 1) POSTA AL PIANO
TERRA, SITA IN VIA PIANA N.173 - CITTA' DI SAN MARINO; RICHIESTA DAL SIGNOR
BECCARI FERNANDO. (RIF. SDF/1096)

Repertorio: ABI-01651 Data consegna: 26/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA PIANA, 173
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.107 S.1 S.2 S.3

Delibera: N. 79
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "3" (FOGLIO 42 PARTICELLA N.107 SUB. 3) POSTA AL PIANO
PRIMO/SECONDO SOTTOSTANTE, SITA IN VIA PIANA N.175 - CITTA' DI SAN MARINO,
RICHIESTA DALLA SIGNORA BECCARI MARIA TERESA. (RIF. SDF/1096)

Repertorio: ABI-01650 Data consegna: 26/10/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: VIA PIANA, 173
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.107 S.1 S.2 S.3

Delibera: N. 80
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" (FOGLIO 42 PARTICELLA N.107 SUB. 2) POSTA AL PIANO
PRIMO, SITA IN VIA PIANA N.171 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR
BECCARI MARIO. (RIF. SDF/1096)

Repertorio: ABI-01831 Data consegna: 07/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA IMPIETRATA, 108
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.54 P.170 S.1 S.2 S.3 S.4 S.5
UI.18 UI.18 UI.18 UI.18 UI.18

Delibera: N. 81
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "18" POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA IMPIETRATA N.108 -
FIORENTINO, RICHIESTA DAL SIGNOR BIZZOCCHI STEFANO. (RIF.  AUT/1135)

20/20


